

Spanggaard ApS

Kåstrupvej 6
7860 Spøttrup

CVR-nr. 31 36 75 22

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Anders Spanggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Spanggaard ApS
Kåstrupvej 6
7860 Spøttrup

Telefon: 97 58 14 16

CVR-nr.: 31 36 75 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 3. april 2008

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion Anders Spanggaard, direktør

Revision REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Pengeinstitut Nykredit Bank
Holstebrovej 2
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i svineproduktion, samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.352.543, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.505.812.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.825.471	2.355.621
Personaleomkostninger	1	-81.710	-392.167
Resultat før finansielle poster		1.743.761	1.963.454
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-76.069
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		5.447	5.706
Finansielle indtægter		2.922	725.473
Finansielle omkostninger		-16.797	-60.477
Resultat før skat		1.735.333	2.558.087
Skat af årets resultat		-382.790	-536.609
Årets resultat		1.352.543	2.021.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		226.000	226.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-567.374
Overført resultat		1.126.543	2.362.852
		1.352.543	2.021.478

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.244.488	1.175.230
Finansielle anlægsaktiver		1.244.488	1.175.230
Anlægsaktiver i alt		1.244.488	1.175.230
Omsætningsaktiver			
Beholdning		1.535.600	813.020
Besætning		0	1.455.620
Varebeholdninger		1.535.600	2.268.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.800	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		67.039	64.417
Andre tilgodehavender		100.000	0
Selskabsskat		0	16.651
Tilgodehavender		364.839	81.068
Værdipapirer		1.640.451	1.640.451
Værdipapirer		1.640.451	1.640.451
Likvide beholdninger		3.885.186	2.260.150
Omsætningsaktiver i alt		7.426.076	6.250.309
Aktiver i alt		8.670.564	7.425.539

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.154.812	6.028.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000	226.000
Egenkapital		7.505.812	6.379.269
Hensættelse til udskudt skat		273.787	258.551
Hensatte forpligtelser i alt		273.787	258.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.405	0
Gæld til Kapitalinteresser		0	114.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.671	85.305
Selskabsskat		227.065	0
Anden gæld		626.824	588.348
Kortfristede gældsforpligtelser		890.965	787.719
Gældsforpligtelser i alt		890.965	787.719
Passiver i alt		8.670.564	7.425.539
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.028.269	226.000	6.379.269
Betalt ordinært udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets resultat	0	1.126.543	226.000	1.352.543
Egenkapital 31. december 2021	125.000	7.154.812	226.000	7.505.812

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	79.854	387.049
Andre omkostninger til social sikring	1.856	5.118
	<u>81.710</u>	<u>392.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 350.000.
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Spanggaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-260807380739

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-04-09 18:24:21 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 46.141.xxx.xxx

2022-04-12 06:04:44 UTC

NEM ID 

Anders Spanggaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-260807380739

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-04-17 08:22:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ES28V-SEFF7-A4T55-Y16YY-A5WLQ-LK4KC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>